
UCHWAŁA NR LXIV/448/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 30 października 1992 r.

w sprawie wprowadzenia uroczystej zmiany warty Straży Miejskiej
pod Wieżą Ratuszową w Rynku Głównym na pamiątkę wyzwolenia Krakowa

spod władzy zaborczej w dniu 31 października 1918 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253,
Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110, poz. 473/ Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Na pamiątkę wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej w dniu 31 października

1918 roku Rada Miasta Krakowa nakazuje Straży Miejskiej dokonywać corocznie -
31 października o godzinie 12.00 w południe - uroczystej odprawy warty pod Wieżą
Ratuszową w Rynku Głównym.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Gazecie Urzędowej Miasta

Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Tadeusz KOŁACZYK


